

إستشارة عدد 2024/28
تتعلق بالقيام بأشغال صيانة كهربائية لفائدة الإدارة الجهوية للعدل بسيدي بوزيد
و المحاكم الراجعة لها بالنظر

كراس الشروط الإدارية الخاصة

الفصل (1):

الأطراف:

الإدارة الجهوية للعدل يسدي بوزيد مقرها: حي. عمارة نور الدين الميداني تقاسيم توفيق الجلاي 9100
ويمثلها السيدة ريم زروق المديرية الجهوية بالنيابة المعرف الجبائي 1544177/F

من جهة.

والمزود مقره(ها)..... ويمثله(ها)

وكيله(ه) السيد(ة)

المعرف الجبائي.....

من جهة أخرى.

الفصل (2): موضوع الاستشارة :

يتعلق موضوع هذه الاستشارة في القيام بأشغال كهربائية لفائدة الإدارة الجهوية للعدل بسيدي بوزيد والمحاكم الراجعة لها بالنظر.

الفصل (3) طريقة تقديم العروض:

يوضع العرض في ظرف خارجي مغلق لا يحمل أي علامة تدل على هوية العارض أو تعرفه به و يحمل عبارة " لا يفتح استشارة عدد 2024/28 القيام بأشغال صيانة كهربائية لفائدة الإدارة الجهوية للعدل

بسيدي بوزيد و المحاكم الراجعة لها بالنظر" ويرسل عن طريق البريد مضمون الوصول أو البريد

السريع أو يودع مباشرة بمكتب الضبط باسم الإدارة الجهوية للعدل بسيدي بوزيد على العنوان التالي : الإدارة

الجهوية للعدل عمارة نور الدين الميداني تقاسيم توفيق الجلاي 9100

ويتضمن وجوبا الوثائق التالية :

- كراس الشروط الإدارية ممضى و مؤشر على جميع صفحاته .
 - الالتزام المصاحب مشتملا على كل البيانات ممضى ومختوم.
 - جدول الأسعار المصاحب معمر ومختوم على جميع صفحاته .
 - شهادة خلاص أو شهادة اتفاق على حل نزاع مسلمة من مصالح الصندوق الوطني للضمان الاجتماعي.
 - نسخة من السجل الوطني للمؤسسات أو نسخة من بطاقة التعريف الجبائية.
- هام :** يعتمد ختم مكتب الضبط الخاص بالإدارة الجهوية للعدل بسيدي بوزيد للتثبت من تاريخ الوصول و يأخذ بعين الاعتبار تاريخ الوصول لا تاريخ الإرسال عن طريق البريد .

الفصل (4): طريقة فرز العروض :

يتم اختيار العرض الأقل ثمنا و المحترم للتشريع الجاري به العمل في المجال .

الفصل (5) صلاحية العروض:

تبقى العروض صالحة لمدة 60 يوما .

الفصل (6): الأسعار:

يحتسب الثمن الخاص بكل تدخل بناء على الأثمان الفردية المنصوص عليها بجدول الأسعار المصاحب وهي ثابتة وغير قابلة للمراجعة ومشملة على جميع الأداءات والمعاليم و المصاريف.

يلتزم المزود بالأثمان المنصوص عليها بجدول الأسعار لكامل مدة العقد باعتبار التجديد.
أما بالنسبة للأشغال الغير منصوص عليها بجدول الأسعار فإن المزود مطالب بأخذ الرأي المسبق للإدارة بإرسال قائمة تقديرية بخصوصها لدراستها وإبداء الرأي.

الفصل (7) : غرامة التأخير :

يتعهد المزود بالقيام بالأشغال المطلوبة في مدة لا تتجاوز 48 ساعة من تاريخ تسلمه للإذن الكتابي للتدخل الذي يرسل للمزود بالفاكس أو بأية طريقة أخرى تعطي تاريخاً ثابتاً لهذا التسليم ويغرم عند كل تأخير غير مبرر في القيام بمهامه بـ 1% من قيمة التدخل المطلوب عن كل يوم تأخير عن المدة المحددة المذكورة أعلاه وفي كل الحالات لا يمكن أن تتجاوز مجموعة غرامات التأخير عن نسبة 5 % من القيمة المالية لمجموع الأشغال المنجزة خلال مدة العقد.

الفصل (8) : الإذن الكتابي للأشغال:

تقوم الإدارة بإرسال الإذن الكتابي للمزود عن طريق الفاكس أو بأية طريقة أخرى تعطي تاريخاً ثابتاً للتسليم.

الفصل (9) : مسؤولية المزود :

تظل مسؤولية المزود قائمة بعد الانجاز وتحفظ الإدارة بحق رفض جميع الخدمات إذا ما تبين أن بها عيوباً وذلك تحت مسؤولية المزود .

الفصل (10) : حالات القوة القاهرة المانعة من تنفيذ الالتزامات:

في صورة وجود قوة القاهرة تمنع المزود من تنفيذ كل الالتزامات أو جزء منها فإنه يقع تطبيق ما جاء بمجلة الالتزامات والعقود.

الفصل (11) : المدة :

تنجز هذه الاستشارة قصد إبرام عقد لمدة شهرين تبتدئ من 01 نوفمبر 2024 لغاية 31 ديسمبر 2024 وهي قابلة للتجديد الضمني ثلاث مرات ، غير أنه يمكن للإدارة فسخ العقد كلياً أو جزئياً في أي وقت تشاء شريطة إعلام المزود بذلك قبل 15 يوماً على الأقل من تاريخ الفسخ و ذلك بواسطة أي وسيلة تترك أثر كتابي(بريد عادي ، بريد إلكتروني،فاكس...).

الفصل (12) : تسديد المستحقات :

يلتزم المزود بتقديم فاتورة في 3 نظائر يضبط فيها المبالغ التي يطالب بها بموجب تنفيذ العقد وتبيان جميع العناصر المحددة لها وترفق الفاتورة ببطاقة تدخل مصادق عليها بما جاء بها ما جاء بها وممضاة ومختومة من المصلحة التي تم الانجاز لفائدتها .

الفصل (13) : المحاسب العمومي :

قابض المجلس الجهوي بسيدي بوزيد هو المحاسب المكلف بدفع المستحقات.

الفصل (14) : معالم التسجيل:

يتحمل صاحب العقد جميع معالم التسجيل.

إطلعت عليه ووافقت
المزود

جدول الأسعار

Désignation des articles	Unite	PU.TTC
Disjoncteur (général ou différentiel / monophasé ou triphasé) :		
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur : 2*16A ; 2*10A ; 2*25A ; 2*20A	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur : 2*32A	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur : 4*100A	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur : 2*16A/30mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur : 2*16A/300mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur: 2*32A/30mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur: 2*32A/300mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur: 2*25A/30mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur: 2*25A/300mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur: 4*25A/30mA.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un disjoncteur : 4*25A/300mA.	U	
Pose et mise en marche de tout type de disjoncteur.	U	
Pose et mise en marche de tout type de disjoncteur y compris étiquette, fileries, embouts, borniers, repérage par plaque en bakélite fixée par des rivets et toutes sujétions.	U	
Interrupteur :	U	
Fourniture et pose d'un Interrupteur simple allumage.		
Fourniture et pose d'un Interrupteur double allumage ; va et vient.	U	
Pose d'un Interrupteur simple allumage ; double allumage ; va et vient.	U	
Ballast magnétique ou électronique :		
Fourniture et pose d'un ballast électronique pour un projecteur 250w.	U	
Fourniture et pose d'un ballast électronique pour un projecteur 400w.	U	
Pose et mise en marche d'un ballast magnétique ou électronique d'une tube ou d'un projecteur: 1*18w ; 2*18w ; 4*18w ; 2*36w ; 2*28w ;....	U	
Lampe et Tube néant (encastré ou apparent) :		
Fourniture + pose d'une lampe Led 15w.	U	
Fourniture + pose d'une lampe Led 23w.	U	
Fourniture + pose lampe Led 40w.	U	
Fourniture + pose d'un tube néant 120 cm /36w.	U	
Fourniture + pose d'un tube néant 60 cm /18w.	U	
Fourniture + pose d'un tube néant 120 cm /28w.	U	
Fourniture + pose d'un tube néant 60 cm /14w.	U	
Fourniture + pose d'un tube néant Led 15w.	U	
Fourniture + pose d'un tube néant Led 15w.	U	
Fourniture et pose d'une Luminaire à grille tube néon led 4x60cm/18w.	U	
Fourniture et pose d'une Luminaire à grille tube néon led 2x120cm/36w.	U	
Fourniture et pose d'une Luminaire à grille tube néon led 2x60cm/18w.	U	
Starter :		
Fourniture + pose d'un Starter (S2 ; S10)	U	
Pose d'un Starter (S2 ; S10)	U	
Réglette :		
Fourniture et pose d'une réglette.	U	
Pose d'une réglette.	U	
Projecteur :		
Fourniture, pose et mise en marche d'un projecteur 250w.	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un projecteur 400w.	U	

Fourniture, pose d'un condensateur pour un projecteur.	U	
Fourniture et pose d'un amorceur pour un projecteur.	U	
Fourniture et pose d'un transformateur électronique pour un projecteur 250w.	U	
Fourniture et pose d'un transformateur électronique pour un projecteur 400w.	U	
Pose d'une lampe pour un projecteur.	U	
Fourniture et pose d'un projecteur LED de 40w.	U	
Fourniture et pose d'un projecteur LED de 100w.	U	
Fourniture et pose d'un projecteur LED de 150w.	U	
Fourniture et pose d'un projecteur LED de 200w.	U	
Pose et mise en marche d'un projecteur 250w, 400w, LED,....	U	
Pose et mise en marche d'un projecteur 250w, 400w, LED,....; y compris fileries et tous autres sujétions.	U	
Répartiteur monophasé ou triphasé :		
Fourniture et pose et mise en marche, dans le coffret électrique existant, un répartiteur modulaire bipolaire 125A 7départs.	U	
Fourniture et pose et mise en marche, dans le coffret électrique existant, un répartiteur modulaire Tétrapolaire 125A 7départs.	U	
Pose et mise en marche, dans le coffret électrique existant, un répartiteur modulaire.	U	
Hublot étanche :		
Fourniture et Pose d'un hublot étanche.	U	
Pose d'un hublot étanche.	U	
Barrette domino :		
Fourniture et pose d'une barrette domino	U	
Pose d'une barrette domino.	U	
Moulure :		
Fourniture et pose d'une moulure en plastique, y compris couvercle et tous accessoires de fixation de dim 20/12.5.	ml	
Fourniture et pose d'une moulure en plastique, y compris couvercle et tous accessoires de fixation de dim 32/16.	ml	
Fourniture et pose d'une moulure en plastique, y compris couvercle et tous accessoires de fixation de dim 40/20.	ml	
Pose d'une moulure en plastique, y compris couvercle et tous accessoires de fixation.	ml	
Interrupteur horaire avec reserve :		
Fourniture, pose et mise en marche d'un interrupteur horaire avec réserve.	U	
Pose et mise en marche d'un interrupteur horaire avec réserve.	U	
Prise de courant:		
Fourniture, pose et mise en marche d'une prise de courant (2P+T/16A/220V).	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un module de trois prises de courant (2P+T/16A/220V).	U	
Fourniture, pose et mise en marche d'un module de quatre prises de courant (2P+T/16A/220V).	U	
Pose et mise en marche d'une prise de courant.	U	
Boîte de dérivation :		
Fourniture et pose d'une boîte de dérivation.	U	
Pose d'une boîte de dérivation.	U	
Sélecteur (2 ou 3 position) :		
Fourniture et pose d'un sélecteur.	U	
Pose d'un sélecteur.	U	
Câbles et chemin de câble électrique :		
Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/3x1.5mm².	ml	
Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/ 3x2.5mm².	ml	
Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/3x4mm².	ml	
Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/ 3x6mm².	ml	
Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/5x1.5mm².	ml	

Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/5x2.5mm².	ml	
Fourniture et pose et raccordement d'un câble NYY/RO2/5x6mm².	ml	
Fourniture, pose de chemin de câble en tôle galvanisé à bords arrondis, y compris couvercle, liaison entre toutes les longueurs par fils souples 1 x 4mm², cosses en laiton, support dans les parois accessoires de fixation et toutes sujétions.	ml	
Fourniture et pose d'un chemin de câble 65/30.	ml	
Fourniture et pose d'un chemin de câble 65/60.	ml	
Fourniture et pose d'un chemin de câble 125/60.	ml	
Pose d'un chemin de câble.	ml	
Tube de canalisation :	ml	
Fourniture et pose d'un tube IRON°13, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Fourniture et pose d'un tube IRON°16, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Fourniture et pose d'un tube IRON°25, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Fourniture et pose d'un tube ICD°11, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Fourniture et pose d'un tube ICD°16, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Fourniture et pose d'un tube ICD°21, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Fourniture et pose d'un tube ICD°29, y compris toutes accessoires de fixation.	ml	
Boitier d'une prise électrique :		
Fourniture et pose d'une boîte de 2 modules, y compris tous accessoires de fixation, monture.	U	
Fourniture et pose d'une boîte de 4 modules, y compris tous accessoires de fixation, monture.	U	
Fourniture et pose d'une boîte de 6 modules, y compris tous accessoires de fixation, monture.	U	
Fourniture et pose d'une boîte de 8 modules, y compris tous accessoires de fixation, monture.	U	
Pose d'une boîte, y compris tous accessoires de fixation, monture.	U	
Réparation électrique :		
Réparation et mise en marche d'un luminaire, spot, vit ouvert, projecteur ou bloc secours.		
Réparation et mise en marche d'une prise de courant, d'un interrupteur d'allumage etc.....	Ens	
Vérification de l'installation électrique, y compris le contrôle des boîtes dérivations, les luminaires, changement des dominos ; des câbles souples ou rigides ; etc.....et toutes sujétions.	Ens	
Réparation d'un coffret électrique, y compris fileries, embouts et étiquettes et toutes sujétions.	Ens	
TOTAL TTC		

Arrêté la présente offre à la somme de

:.....

.....

Lu et accepte l'entrepreneur.

إلتزام
إستشارة عدد 2024/28

..... إنني الممضي أسفل هذا (الاسم و اللقب)
..... المرسم بالصندوق الوطني للضمان الاجتماعي تحت عدد
..... المرسم بالسجل التجاري ب في
..... تحت عدد مقري
و بعد الإطلاع على جميع وثائق الاستشارة عدد 2024/28 المتعلقة القيام بأشغال كهربائية لفائدة الإدارة الجهوية
للعدل بسيدي بوزيد و المحاكم الراجعة لها بالنظر.
أتعهد بـ:
1/ - تقديم الخدمات المذكورة في جدول الأسعار حسب جميع الشروط المنصوص عليها بكراس الشروط .
2/ - الالتزام ببنود و شروط هذا التعهد لمدة 60 يوما .

إطلعت عليه ووافقت
المزود